
Č. j. ZA/4677/2022/2

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:

Zastoupen ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:

Bankovní spojeni:
CIslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01Opava

70979057

yzmaix7

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zapsaný:

lČ,
DIČ,

Zastoupen:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka:

Agist s.r.o.
Vrchlického 1194/20, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.
C 53793
29445671
CZ29445671

ie5d97x

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také jako "smluvní strany")

uzavÍrajÍ tímto v souladu s platnými českými právními předpisy dále uvedenou Smlouvu o dílo, z níž
vyplývá povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí práce dohodnuté v ČI. 2 této

smlouvy a povinnost objednatele provedené práce převzít a zaplatit za ně smluvenou cenu.

Strana 1z19



Č. j. ZA/4677/2022/2

2. Předmět smlouvy
2.1.Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo spočívající v opravě hydroizolace a fasádního nátěru soklu na budově Státního
okresního archivu (dále jen ,,SOKA") Opava, Březinova 779/6, 746 01 Opava. přesný rozsah
Činnosti je specifikován v Příloze č. 1 - Cenová nabídka ze dne 4. 11. 2022.

2.2.Zhotovitel je odpovědný za to, že jím předložená cenová nabídka obsahuje všechny práce potřebné
k provedení díla.

3. Doba a místo plnění
3.1.Zhotovitel provede dílo na nemovitosti (budově) objednatele na adrese Státní okresní archiv

Opava, Březinova 779/6, 746 01 Opava (dále jen ,,místo plnění").
3.2. Při provádění prací postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele

bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů
daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při
vynaložení odborné péče.

3.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Jestliže objednatel zjisti, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se smluvními povinnostmi, má objednatel právo požadovat, aby zhotovitel odstranil
zjištěné vady a dílo prováděl v souladu se smlouvou.

3.4.Zhotovitel prohlašuje, Že má dostatečnou odbornou kvalifikaci k řádnému provedeni díla.
Zhotovitel se zavazuje provést všechny práce sám nebo s využitím poddodavatelů. V případě, že
pověří prováděním některých prací jinou fyzickou nebo právnickou osobu (poddodavatele) ručí
zhotovitel v takovém případě v plné míře objednateli za způsob prováděni prací těmito
poddodavateli a jejich kvalitu.

3.5. Místem předání díla dle této smlouvy je místo plnění.

4. Cena díla a platební podmínky
4.1.Cena díla byla stanovena na základě cenové nabídky ze dne 4. 11. 2022 a činí:

Cena celkem bez DPH 240.350,38 KČ
Samostatná DPH (21%) 50.473,58 KČ
Cena celkem včetně DPH 290.823,96 KČ

4.2.Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámils místem plnění, rozsahem a povahou díla, Že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a celková cena díla
uvedena v odst. 4.1se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

4.3.Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s Činností dle
odst. 2.1. této smlouvy.

4.4. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy.
4.5.Konečná faktura za provedení celého díla bude vystavena na základě odsouhlaseného soupisu

provedených prací a dodávek, a to po odstraněnívšech vad a nedodělků zjištěných při předávce a
přejímce díla. DPH bude vyčís|ováno. Tato faktura musí mít dále náležitosti podle zákona o dani z
přidané hodnoty, musí obsahovat přesné aktuálni označení objednatele a zhotovitele, jejich
bankovní spojení, datum splatnosti, celkovou fakturovanou částku s odečtením finančního plnění

Strana 2 Z19



Č. j. ZA/4677/2022/2

na základě dňčích faktur zhotovitele. Uvedená Celkem cena bez DPH je stanovena za plně
dokončené a předané dílo.

4.6.Faktura musíobsahovat náležitosti dle § 28 a § 29 zákona o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

4.7.Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Splatností faktury je
určena také splatnost ceny díla.

4.8.Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu v elektronické podobě (ve formátu PDF/A) a zaslat na e-
mail Každý takto vystavený doklad bude s přňohou/přňohami tvořit
jeden dokument, který bude opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem nebo elektronickou
pečetí, založenými v době přijetí faktury na platném certifikátu kvalifikovaného poskytovatele
služeb vytvářejících důvěru.

4.9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti fakturyv délce 30 pracovních dnů.

4.10. Cenu díla se objednatel zavazuje uhradit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele
uvedený v záhlaví této smlouvy. Okamžikem uhrazení se rozumí připsání Částky na účet
zhotovitele.

5. Čas plnění

5.1.Zhotovitel zahájí dílo nejRozději do 5. 1. 2023 od nabytí účinnosti této smlouvy.
5.2.Zhotovitel dílo dokončí nejpozději do 30. 1. 2023.
5.3. Po předání díla je zhotovitel povinen vyklidit pracoviště a ostatní prostory, poskytnuté mu

objednatelem do 3 dnů.
5.4.Termíny provádění díla jsou pro zhotovitele závazné. Je možno je však prodloužit z důvodu změny

předmětu plnění, či jiných důvodů, na kterých se obě smluvnístrany dohodnou.
5.5.Za okolnosti vy|učujÍcíodpovědnost smluvních stran za prodlenís plněním smluvních závazků (vyšší

moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany
a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by
povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že
by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek
předpokládala. Za tyto překážky se výslovně považují Živelní pohromy, jakákoliv embarga,
občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie (mimo
Covid-19), nepříznivé klimatické podmínky, nezaviněné havárie. Za živelní pohromy se zejména
považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení
lavin, skal, zemin nebo kamení.

6. Provádění díla
6.1.Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý a oprávněný k uzavření a provedení díla dle této smlouvy

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, či normami, vztahující se k předmětu smlouvy.
6.2.Zhotovitel provede dílo v souladu s předpisy a normami platnými v ČR v době uzavření této

smlouvy, vztahující se k předmětu smlouvy.

Strana 3 z 19



Č. j. ZA/4677/2022/2

6.3.Zhotovitel se zavazuje udržovat v prostoru místa provádění prací pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy,
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

6.4. Veškerý materiál k provedení díla opatří zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak.
6.5. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím osoby,

kterou k tomuto účelu pověří.

7. Předání a převzetí díla
7.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno nebo předáno Částečně, bez vad a nedodělků.
7.2. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel je povinen

dokončené dílo převzít, a to svýhradami, nebo bez výhrad.
7.3.Zhotovitel je povinen písemně - e-mailem oznámit objednateli

nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí objednatelem.
7.4.0 řádném předánía převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, který potvrdí objednatel, či

objednatelem oprávněná osoba.
7.5.V případě zjištění vad a nedodělků díla při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol

obsahovat jejich popis i lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak platí, že vady musí být
odstraněny nejpozději do 14 dnů ode dne předání a převzetí díla. Vadou se rozumí nedostatek ve
funkčnosti, kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou, obecně závaznými
technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti
projektu nebo takový nedostatek, který je nedostatkem dle běžné praxe (např. estetická odlišnost,
apod.). "

7.6. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady. A to takové, které samy
o sobě, ani ve spojení s jinými, nebráni užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užÍvání
podstatným způsobem neomezují.

7.7. Nebezpečíškody přechází na objednatele v okamžiku převzetí bezvadného díla. V případě prodlení
objednatele s převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí škody okamžikem tohoto prodlení.

7.8.Zhotovitel je povinen při předáni díla předat objednateli veškerou možnou dokumentaci týkající se
díla. Zejména atesty, prohlášení o shodě, revizí, likvidací odpadů, příp. provést Školení s obsluhou
díla, návod k obsluze, či jinou dokumentaci, která je nutná k užívánÍ díla nebo dokumentaci, kterou
by po objednateli požadoval nebo mohl požadovat správní orgán k uděleni souhlasu s užívánÍm
díla, pakliže tak vyplývá nebo vyplyne z právních předpisů nebo z povahy díla.

8. Odpovědnost za vady a záruka za jakost
8.1.Zhotovitel odpovídá za řádné a kvalitní provedení předmětu smlouvy uvedeného v ČI. 2 této

smlouvy, spočívající v použiti materiálů odpovídajÍcÍch příslušné technologické normě a za řádné a
odborné provedení díla v souladu se standardem odpovídajÍcÍmu obvyklé současné technické
úrovni.

8.2. Dále je zhotovitel odpovědný i za všechny specifické vlastnosti předmětu smlouvy.
8.3. Dílo má vadu, neodpovídá-li této smlouvě.
8.4.Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli a dále za ty, na které

upozorni objednatel v záruční době sjednané v tomto Článku smlouvy.
8.5.Záruční doba nä provedení díla je smluvními stranami dohodnuta na dobu 36 měsíců ode dne

předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

Strana 4 z 19



Č. j. ZA/4677/2022/2

8.6.Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla spočÍvajÍcÍ v tom, že každý jeden díl sám
o sobě, jakožto i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty ve spojitosti v jeden celek, budou po
záruční dobu způsobilé pro použitík obvyklým účelům a zachovajísi obvyklé vlastnosti, zejména ty
mající vliv na funkčnost a trvanlivost celého díla.

8.7. Objednatel má právo vyžadovat odstraněnívady kdykoliv během záruční doby. Oznámení o vadách
může být učiněno jakoukoliv formou, vC. telefonického či ústního, vždy však s následným
potvrzením písemnou formou.

8.8.Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla. V případě, že objednatel převezme dílo s
vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s vadami do odstranění
poslední vady zjištěné při předání a převzetí díla. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na
niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstraněni této vady.

8.9.V záruční lhůtě je objednatel oprávněn reklamovat vzniklé vady. Objednatel se zavazuje, že
případnou reklamaci vady díla v záruční době uplatni u zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění,
nejpozději však poslední den záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční
lhůty se považuje za včas uplatněnou. Reklamace musí mít písemnou formu - doporučený dopis,
datovou zprávu, či e-mail, a musí být V ní uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se tyto vady projevují.
Při reklamaci musí objednatel zvolit způsob odstranění vady. Jednou zvolený způsob odstranění
vad nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele.

8.10. Zhotovitel se zavazuje v případě uplatněni reklamace vady díla objednatelem bezodkladně
písemně potvrdit objednateli přijetí reklamace vady díla a zahájit bezodkladně práce na
odstraňováni vady. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly
nebo které se projevily v průběhu záruční doby, a to ve lhůtě stanovené objednatelem, která
nebude kratší než 10 ka|endářních dnů, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či
zákonný nárok uplatněný objednatelem u zhotovitele z titulu odpovědnosti za vady díla.

8.11. Pokud zhotovitel neodstraní oprávněné vady včas a řádně, má objednatel právo vady odstranit
sám, nebo je dát odstranit, v obou případech na náklad zhotovitele. Všechny případy svépomoci
uvedené v tomto odstavci nenaruší Žádná jiná práva, plynoucí objednateli ze záruky.

8.12. Vedle práv stanovených v odst. 8.10 a 8.11 tohoto článku má objednatel právo uplatňovat i
nárok na náhradu případných škod.

9. Spolupůsobení objednatele a zhotovitele
9.1. Objednatel pro zhotovitele zajistí k řádnému provádění díla:

- Vstup pracovníkům zhotovitele do míst provádění díla.
- Uvolnění všech pracovních ploch, kde bude prováděno dílo uvedené v ČI. 3 této smlouvy a

odstranění překážek, které by bránily k přístupu k těmto plochám.

- Bezplatné užívánÍ sociálního zařízení pro pracovníky zhotovitele.
9.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla, je-li to dle povahy díla

nutné. Zhotovitel je oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu k poskytnuti součinnosti. Po
dobu prodlení objednatel s poskytnuti součinnosti není zhotovitel v prodlení s provedením díla.

9.3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při prováděni díla tak, aby minimalizoval negativní vlivy na
vlastnístavbu, vyplývajícíz provádění díla.

9.4. Objednatel předává zhotoviteli touto smlouvou prostory prováděni díla v budově jako pracoviště.
Při plnění úkolů na tomto pracovišti zaměstnanci obou a vÍce zaměstnavatelů (např. zhotovitele a
objednatele) se" jako zúčastnění vzájemně budou informovat o rizicích a vzájemně budou
spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

Strana 5 z19



Č. j. ZA/4677/2022/2

9.5.Zhotovitei bere na vědomí, že je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a ekologické předpisy
na pracovištích objednatele.

9.6.Zhotovitel je povinen zajistit stálý dozor odpovědným zaměstnancem nad dodržováním obecně
závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví (dále jen ,,BOZP") a
požární ochrany (dále jen ,,PO") při plnění předmětu smlouvy, zejména stálý dozor v případech
nebezpečných pracia v případech určených nařízením vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do
hloubky, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdravípři práci na staveništích, ve zněnípozdějšÍch předpisů.
Dále zajistí pravidelnou kontrolu nad dodržováním bezpečnostních předpisů podle příslušných
ustanovení zákoníku práce.

9.7. Zhotovitel je povinen vybavit své zaměstnance osobními ochrannými pracovními prostředky podle
profesí, činnosti a rizik při uskutečňováni díla.

9.8.Zhotovitel je povinen řádně seznámit své zaměstnance, kteří se budou podílet na prováděni díla s
přIslušnými bezpeČnostními předpisy.

9.9.Zhotovitel je povinen zajišťovat pořádek a Čistotu na pracovišti (staveništi). Nesmí znečišťovat
prostory užívané společně s objednatelem, v případě jejich znečištěni musí okamžitě uvedené
prostory uklidit.

9.10. Zhotovitel nesmí v těchto prostorách bez vědomí a bez souhlasu objednatele skladovat a
odkládat žádný materiál a předměty.

9.11. Zhotovitel je povinen vést evidenci zaměstnanců od jejich nástupu do práce až po opuštění
pracoviště objednatele.

9.12. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy týkající se prováděných prací.
Svou činnost přizpůsobí tak, aby nedošlo k poškození cizího majetku, nebylo ohroženo zdraví
zaměstnanců ani jiných osob. Škody na majetku, které zhotovitel způsobí, se zavazuje neprodleně
odstranit na vlastní náklady, a to jak objednateli, tak třetí osobě. Škody na zdraví vlastních
zaměstnanců řeší zhotovitel v rámci povinností vyp|ývajících ze zákoníku práce. Škody na zdraví
uživatelů předmětu díla Šetří zhotovitel ve spolupráci s objednatelem. Zhotovitel odpovídá za
škodu na zdravii dalších osob, pokud nedojde k vyvinění se této odpovědnosti.

9.13. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých určených zástupců, nebo odborně způsobilých
osob, které pro něj pracují dodavatelsky, provádět průběžnou kontrolu díla.

9.14. Zhotovitel je povinen písemně informovat objednatele o rizicích možného ohroženi zdraví a
života na těchto pracovištích dle ustanovení § 101 a násl. zákoníku práce.

9.15. Při provádění předmětu díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy
v oblasti PO a platné normy, které se vztahují k prováděným pracím.

9.16. Zhotovitel je povinen zajistit vlastní dozor nad dodržováním předpisů PO.
9.17. Zhotovitel je povinen umožnit pověřeným zástupcům objednatele provádět kontrolu

dodržovánípředpisů a PO.
9.18. Zhotovitel je povinen řádně seznámit své zaměstnance, kteří se budou podílet na provádění

předmětu díla s příslušnými požárními předpisy.
9.19. Zhotovitel je povinen seznámit všechny zaměstnance s tím, že při provádění prací s otevřeným

ohněm je nutno provést vyhodnoceni požárního nebezpečí pro daný prostor ve smyslu vyhlášky č.
87/2000 Sb., kterou se stanoví podmínky požární bezpečnosti při svařování a nahřívání živic v
tavných nádobách, ve znění pozdějších předpisů, a to písemnou formou.

Strana 6 z 19



Č. j. ZA/4677/2022/2

9.20. Zhotovitel je povinen seznámit zaměstnance s poplachovými směrnicemi, s rozmístěním
hydrantů, hasicích přístrojů a hlavními uzávěry plynu, vody a elektrické energie. Informace a
podklady předá na vyžádáníobjednatel.

9.21. Zhotovitel je povinen průběžně likvidovat veškerý odpad vzniklý při provádění předmětu díla v
souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění
pozdějších předpisů na vlastní nebezpečí a vlastní náklady.

9.22. Zhotovitel je povinen mít zpracované identifikačnIlisty nebezpečných odpadů.
9.23. Zhotovitel je povinen odpady ukládat na určené označené místo.
9.24. Zhotovitel je povinen nebezpečné odpady likvidovat prostřednictvím smluvního partnera,

kterému jsou tyto odpady předávány k likvidaci, či dalšímu zpracování.
9.25. Zhotovitel je povinen seznámit zaměstnance s platnými předpisy z oblasti odpadů a

chemických látek a přípravků, včetně bezpečnostních listů chemických látek a přípravků a
identifikačních listů odpadů používaných při provádění díla.

10. Dokumentace díla
10.1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat před zahájení provádění díla veškeré doklady a

podklady nutné k zahájenia prováděnípracÍ, pakliže jsou nutné k prováděnídňa. Zhotovitel má za
povinnost upozornit a vyzvat objednatele s dostatečným předstihem, nejpozději však 10
pracovních dnů před zahájením díla, že doklady nutné k zahájení díla nejsou bezvadné a úplné.
V opačném případě se má za to, Že doklady k zahájenídňa jsou úplné.

10.2. Pokud závazné předpisy, či závazné části českých státních norem stanoví provedení zkoušek
osvědčujÍcÍch vlastnosti cjňa, musí zhotovitel tyto zkoušky provést před dokončením díla.

10.3. Protokoly, či jiné doklady osvědčující provedení zkoušek uvedených v odst. 10.2. tohoto článku
jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel je povinen je předat objednateli ve lhůtě stanovené v ČI. 5
této smlouvy, resp. ve lhůtě stanovené v písemné výzvě (objednávce) objednatele v případě, že se
shora uvedená dokumentace vztahuje k příslušné části díla.

10.4. Doklady o ekologické likvidaci odpadů jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel je povinen je
předat objednateli při předání a převzetí díla.

10.5. Do stavebního deníku se zapisujívšechny důležité okolnosti, týkajÍcÍse stavby, zejména časový
postup prací, odchylky od projektové dokumentace nebo od podmínek stanovených jinými
rozhodnutími nebo opatřeními, popř. dalŠí Udaje nutné pro posouzení prací.

10.6. Vyžaduje-li to zásadnípovaha záznamu ve stavebním deníku, pak protistrana se musí k tomuto
záznamu vyjádřit do tří pracovních dnů po prokazatelném seznámeníse s ním a to písemně, jinak
se má za to, že s prvotním záznamem souhlasí.

11. Odpovědnost za škodu
11.1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí

provedeného díla bez vad a nedodělků objednatelem.
11.2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, případně jiným dotčeným osobám v plné výši

škodu, která vznikla při realizaci a užÍvání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností
a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

11.3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn za odpovědnost za škodu, která by vznikla die tohoto
Článku. -

Strana 7 Z19



č.j.zA/4677/2022/2

12. Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy a dohoda o odstupném
12.1. Nesplní-li zhotovitel závazek dokončit dílo ve sjednaném čase, je objednatel oprávněn

požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny nedokončeného díla za každý i
započatý den prodlení.

12.2. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v předávacích
protokolech, nebo nezahájení odstraňování vad ve lhůtě stanovené v ČI. 8.10 této smlouvy, je
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i započatý den
prodlení.

12.3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v případě prodlení s uhrazením faktury smluvní
pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

12.4. Pokud zhotovitel nevyklidí pracoviště a ostatní prostory poskytnuté mu objednatelem ve lhůtě
stanovené v ČI. 5. odst. 5.3 smlouvy, uhradí objednateli za každý den prodlení Částku 5.000 KČ.

12.5. Za porušení každé jedné povinnosti stanovené v odst. 6.3. a 8.10. této smlouvy, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli sankci ve výši 5.000 kč za každý i započatý den prodlení.

12.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu Škody vzniklé v příčinné souvislosti
s porušením povinnosti, za které je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

12.7. od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné porušení
této smlouvy druhou smluvní stranou.

12.8. Smluvní strany se dohodly, že podstatným (závažným) porušením smlouvy je také:
12.9. prodlenízhotovitele s dokončením díla o vÍce jak 14 dní;
12.10. prodlení objednatele se zaplacením ceny díla či převzetím díla o vÍce jak 14 dní;
12.11. prodlenIs odstraněním vad o více jak 14 dní.
12.12. Zhotovitel je povinen v případě odstoupení mimo podstatné porušení smlouvy uhradit

objednateli případnou náhradu Škody, jehovynaložené náklady na sjednánítřetístrany na zajištěni
plnění, případně zajištění záručního servisu. Škodou se rovněž rozumíi cenový rozdíl mezi cenovou
nabídkou objednatele a cenovou nabídkou třetí strany, který by objednateli vznikl zajištěním
takovéto třetí smluvní strany v případě odstoupení objednatele od smlouvy. Odstoupení musí být
písemné, měsíc před jeho účinností a doručeno druhé straně.

12.13, Je-li úhrada faktury vázána na obdržení finančních prostředků do rozpočtu objednatele z
Ministerstva vnitra (dále jen poskytovatel), není objednatel povinen hradit úrok z prodlení nejvýše
180 dnů prodlení, pokud prokáže, Že tyto finanční prostředky nemá k dispozici. Objednatel je však
povinen nejpozději den nás|edujÍcÍ po obdržení těchto prostředků poukázat dlužnou Částku na
bankovní účet zhotovitele. Neučiní-li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlení v zákonem
stanovené výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení ode dne nás|edujÍcÍho po dni
obdržení finančních prostředků od poskytovatele. Připadá-li tento den na den pracovního klidu, je
objednatel povinen příslušné finanční prostředky poukázat na bankovní účet zhotovitele den
nás|edující po dni pracovního klidu.

13. Společná ustanovení
13.1. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat prováděni smluvní činnosti zhotovitele.
13.2. zjistI-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby

zhotovitel odstranil bezplatně a bezodkladně vady vzniklé z této Činnosti a činnost prováděl
řádným způsobem.

Strana 8 z 19



Č. j. ZA/4677/2022/2

13.3. Objednatel má právo kdykoliv od smlouvy odstoupit i před dokončením prací, zjistI-Ii, že
prováděné práce jsou i přes písemné upozornění nekvalitní nebo dochází opakovaně k prodlení při
jejich provádění a zhotovitel přes písemné upozorněni nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu. V
takovém případě uhradí zhotovitel objednateli vícenáklady a Škody tím objednateli vzniklé.
Odstupuje-li objednatel od smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli finanční částku připadajÍcÍ na
již vykonanou část díla po odpočtu svých pohledávek. Ostatní práva objednatele s odstoupením od
smlouvy spojená tím nejsou dotčena.

13.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že nebude naplněno financování
akce z finančních dotací. Tuto skuteČnost je objednatel povinen zhotoviteli neprodleně oznámit. V
tomto případě uhradí objednatel zhotoviteli prokazatelně realizovanou část rozpracovaného díla.

13.5. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit při nedodržení dohodnutých platebních
podmínek ze strany objednatele, pokud tento nebude k takovému kroku dle této smlouvy
oprávněn. Tím není dotčeno jeho právo na náhradu případné škody.

13.6. V případě sporu hodnocení jakosti a kvality předmětu díla nebo jeho části, který bude mít za
následek, že nemůže dojít mezi zhotovitelem a objednatelem k dohodě, se smluvnístrany dohodly,
Že uznají nezávislé hodnocení specialisty v oboru nebo soudního znalce. Pokud bude tímto
posudkem prokázána snížená jakost oproti platným standardům kvality, provede zhotovitel na svůj
náklad úpravu díla do odpovídajÍcÍho stavu.

13.7. V případě, že nebude možné nápravu provést, zavazuje se zhotovitel k poskytnutí přiměřené
slevy z díla, vyjádřené rovněž v příslušném posudku nebo stanovené dohodou smluvních stran.

13.8. V případě vzájemné dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu si obě smluvní strany
vzájemně nahradí již provedené služby.

14. Závěrečná ustanovení a další ujednáni
14.1. Smluvní vztahy mezi stranami vzniklé na základě této smlouvy se řídí právním řádem České

republiky, zejména občanským zákoníkem.
14.2. V případě, že se některé ustanoveni této smlouvy, ať už vzhledem k platnému právnímu řádu

nebo vzhledem k jeho změnám, ukáže neplatným, neúčinným nebo sporným anebo některé
ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotčena. Namísto
dotyčného ustanovení nastupuje bud' ustanovení příslušného obecně závazného právního
předpisu, které je svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenému účelu této smlouvy, nebo není-li
takového ustanovení právního předpisu, způsob řešení, jenž je v obchodním styku obvyklý.

14.3. Smluvnístrany výslovně prohlašují, že případné spory vyp|ývajÍcÍ z této dohody se budou řešit
dohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešeni sporů budou smluvní strany
postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

14.4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných vzestupně
čIslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze provést
pouze písemnou formou.

14.5. Smluvnístrany se dohodly, Že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou
být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném souhlasu druhé smluvní
strany. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn započíst svou pohledávku vůči
objednateli bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

14.6. Zhotovitel je,podle § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou

Strana 9 z 19



Č. j. ZA/4677/2022/2

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

14.7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím
plném znění, jakož i všech úkonů a okolnostís touto smlouvou souvisejÍcÍch.

14.8. Ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a GDPR
(General Data Protection Regulation) obecného nařIzenI 2016/679 Evropského parlamentu a Rady
EU o ochraně osobních údajů s účinností od 25. 5. 2018, si smluvní strany udě|ují podpisem této
smlouvy souhlas se shromažd'ovánim, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených v této
smlouvě.

14.9. Smluvnístrany sjednávají, Že žádný z údajů obsažených vtéto smlouvě a jejích přílohách nejsou
považovány za obchodnÍtajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že by zhotovitel trval
na tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a
následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku,
nese za nesprávné označení údaje za obchodnítajemství odpovědnost zhotovitel.

14.10. Smluvní strany se ohledně doručování dohodly na fikci doručeni, a to tak, že nás|edujÍcÍ
pracovní den po odeslání e-mailu se má tento za doručený druhé smluvní straně. Doručením se
má rovněž za to, že smluvní strana byla s obsahem doručované listiny seznámena.

14.11. Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně. Jelikož na tuto smlouvu dopadá povinnost uveřejněni v registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, což zhotovitel bere na vědomí, nabývá tato smlouva
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, přičemž uveřejněnív registru smluv zajisti objednatel.

14.12. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž po
jednom obdržikaždá ze smluvních stran.

14.13. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Cenová nabídka ze dne 4. 11. 2022.
14.14. Smluvní strany se dále dohodly, že § 577 občanského zákoníku, se nepoužije. Určení

množstevního, časového, územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní
dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

14.15. Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny
okolnostI. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou
situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím
soudu.

14.16. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji objednatel či zhotovitel podepíší s jakoukoliv změnou či
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či
odchylku nebo dodatek následně schválí.

14.17. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy
oprávnění zástůpci smluvních stran.

Strana 10z19



Č. j. ZA/4677/2022/2

V Opavě dne V Krnově dne

Strana liz 19



Č. j. ZA/4677/2022/2

Příloha č. 1- Cenová nabídka ze dne 4. 11. 2022

REKAPITULACE STAVBY
202i 1

Stavba: Opravy hydroizolaci SOKA Opava

SOKA 12. 7úěň:

Zermky SMmovm Opava 74(3 DI

4 11 2022

Agtst s r.c.. V=lmkého m4,'2ct 794 Cli Krnov

Z mzpcč:Ů

ády zb t$&tú

čona Hz DPH

240 35C.3"
C.CCl

240 350,38

':,Z 13

Cena s DPH y CZK " 290 823,96

Propktant ZpmcovMel

K

Obµdnavatei UchazeČ

Ing. jan m~ mrW»mf
'm'

Hojgr "'"' "'i "{-Q® 76.L - :' 'm

Strana 12 z19



Č. j. ZA/4677/2022/2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2CM 1

Stavba: Opravy hydroizolaci SOKA Opava

SOKA Opava. Břozinov3 12, Opava 74601

· Z~ry 3Nř77.'M :.2 ?46 01
K:át r o.. 11C4/2C. 7M 01 Krnov

Keď PON

l) Náklady z rozpočtŮ

003.1 Odvětráni zdiva soklu - ui.Březinova

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cm:nl ň3kjMy

Vyplň vt38tňi

vyFn i'kíMni

Vyplň \ň38tňí

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

CA.R 2022

DPHĹ=

240 350.38 290 823.96

24(J 35Cl,3¶ 29J 823.96

ů.0(j CLUE)

CLOG CLůj
0.F)C O CQ

ci.čjc (íco
ň.t)0 Q.CQ

240 350,38 290 823,96

Strana 13 z 19



Č. j. ZA/4677/2022/2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
!:t!i.nt'a

1/ i "::

' .'i:·jM' t

003.1 - Odvětráni zdlva soklu - uLBřezinova

Opava

:;·zemský archiv

: ;'"R '"'F;·r

Agist ss:o., vrchlického 1 194/20, 794 01 Krnov

:"' í f

ti'"

,

04.11.2022

29445671
CZ29445671

:' C 'š"a ttz'í '

i" É' ' '

Náklady z nozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

." , "; l

Cena s DPH

, .

K

235 350,38
5 000.00

240 350.38

. , .,.

V CZK 290 823,96

PrQjek'tant Zptacovatel

L""' "»ŕ: cey'. ::ř ;'ir"íy<' ' ' I .'Š . Č ·. ·· ,: i"::'ú:

Objednavatel Uchazeč

,..
.' .Í37: S

.:. '" Č' i. ,".
L.ie:. : T.:

Strana 14z19



Č. j. ZA/4677/2022/2

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

003.1 - Odvětráni zdiva soklu . ul.Břeunova

Opava

zeniský archiv
4gíst s r d '.'rchhchého ?19¢/20, 794 01 Krnov

04.11 2022

O

KOCI dílu - Popi8

1) Náklady ze soupisul)raci

HSV - Prace ,3 dodá','ky HSV

i - Zemni práce
4 - WKjorovně konstrukce

S - Komunikace pozemní

6 - Úpraí'y pov'chŮ. pcdahy a osa:cwáni výplnÍ

ý - Qstatm konstrukce a PKĹCC. bouráni

997 . Přčsun sutě

998 - Přesun hmot

PS'l - Práce a dodávky PSV
711 . 1zo!ace proti Ycxiě vlhhosb a plynÚm

2) Ostatní náklady

Zařízeni staventště
Prajektové prácg

Uzemni vlivy

Provozní vlivy
jiné VRN
Kcmpletač ni Činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

Cům mlkom [CZK]

235 350,38

218018,74

98 223

28 096,20

15 047,25

43 629,14

8 646.30

6 327,0?,

049.62

17 331,64

17 331,60

5 000,00

5 000,00
(J,0Cl

0,CKJ
CLOD

CLOD
0.00

240 350,38

SOUPIS PRACÍ

' ' \
003.1 - Odvětráni zdiva soklu - uLBřezinova

Opava
zemský archiv

Agist s ro . '.'rchhckého 1194/20. 794 01 Krnov

PČ Typ Kód Pople

Náklady soupisu celkem

04.11.2022

O

MJ Množství J.em jcaq čem [CZK]

235 350,38

Strana 15 z 19



Č. j. ZA/4677/2022/2

i'č Typ Kód Popk

D HSV

D 1

K !¶3tOG02í

MJ MňOŽMVí J.mna [CZK] Cena celkem [CZ¶ '.

218 0'18.74

98 223.15

m2 šD.750 55.C-t) 5El?.25

2 K W3I0703?

fä753

m2 1,000 1 60CLO0 1 600.00

3 K 113204f1! m 21.500 35.00 752.50

4 K t32212t1f

5 K 13231211?

m3 12.900 t 335,C9 77 22(.50

i29M

m3 !2.®0 f 087.(10 25 1332,30

e K 1622!I20! m3 ¶2.GDO 331.00 4

7 K i8221 120C? m3 25.800 85.00 1 677.00

8 K 1C22172U

2S.BDD

m3 12.EíOO 485,00 S 998.5U

K 7822U2W

Práce a dodávky HS\/

Zemni práce
dlaZeb při pťekopech pro péä: z

botcmovych ruCrié
3 cmd m m s

mu r3 sK':Xlki ra máer,c« 3 m necjo s na
menš m pešt e z a

s nm spar z neto ~k

2L50'0fC
Ocktmnéni pocikiadu z betonu proMěho ti 100 do
SE-O mm při pNkc>p9ch ručně
omžnem pocmcŮ něco uyČ en m s

wr« aa skmcku vzwemsF 3 m ňéD¢)s
Fä z t«mu o u. mtvy tm ickj co
¶5[} 'rm
Vµháni obrub =cnovych

0C^cUb io2e. s Nmšsmm =« na EUXM ňl3
Qc) m Atto s na ~v1¥

z3Mmvym
Hloubaní tyh é do 8ClO mm v eoudržnych horninách
:iiay tôZdeineb t 3 méně

rýn sm i00 nn mene 5
aDv13Mm ma ptoS'y 3 simu y twňíe mý

3scummjm
21 "·ř7Cl
Hloubeni rýh éě do BOO mm v mudeZných horninách
třídy gkupir1V 4 ručsié
mmni rgn sny cx) SQQ nrm ručne s
ummnim ma cr} prcm'u K03u ¥ my

11 4

VcdoruvnQ pŕemméni cjq tO m noámim vykopku z
homsny tildy l &kupiny ĺ aZ 3

v)m"pw neDěj sjnmry 6
Mckxty na nrotmy a®o ria vámence qo
m z l, mimy až 3

k vodoruvMmu nošemim ZKD It)
m no#nš výkopku z hominy třídy l Gkupiny 1

3
premmss nm syommy nmnn: e nm=e=

mmj m~ty r.et>j Ik? CXJ
m Z3 ¶0 m k -S20:
12,9U2

do tO m vµopku z
hominy tňdy It &kupmy 4 5

wo3cu(r 'qxcprj nm
ň3 nm'm33y r«jo do pšWMhá vmaenx: lX) iq

m z nčmmy zmy íl, m=n' a 5
Pňpšatek k vodommomu přemtmém noäemm ZKD 10
m noäans vylkopku z hominy tildy íl
4 3 5

peemsténj ňKjQ syp:wny m$en!m s
'a NmMly 'CČkj 'JQl ra vawem: 10

m MWdtěk za m k cene -121?

Vodorovne přemMént COO do 10000 m
výkopku:'slypanmy z hcmšny tiídy těZitetnoab l skupiny ;
€ú 3
vocxm'ne n«» sypmW p3 $U¢ň'd Rä oevµm

pcosmu ipx 3vHK smsnm dez
zmmny my täúN'y x2 ?. na

úlO tú ajo m
k vQdosovnemu př«nie:ěm vµQpku/8ypan|ny

' z hominy třídy Uupiny 1 3ž 3 ZKD 1000 m
100QC! m

víx»m'ňE pterrísm v}Kípw nebo po šlem na
txpmmm ~ecjku. aez rä/t&m1 amjc ec &ľNnfm ?)e"

my f mp'ny a2 3 na
k¢E¢7é za dX9¢h s uxj

12,9}'2t3
Vodorovm É) 000 do 100(j0 m
výkQpku,/'gyp3nmy z heminy tiidy ti 8kupÉny 4

aS
vyxetpm netxj SUChá ř43

ôopmmm ms7wů. cz avšak 6é smmtm Déz
=mm zmmmy my tí mpnyc S na rme:mt pň% g

QD ¶Ů čICK) m
k vodomvn6mu přemmôm vykopku/gypan!ny

z hominy třídy It Uupíny 4 a 5 ZIKO JOOQ m
100'30 m

m3 25.800 45.00 1 16¶.00

FCI K ?627571¶7 m3 t2.POCl 287.00 3 702.30

11 K T82751119 m3 258,COC 21.00 5 4I8.0Cl

:' 25.&D[KJ

12 K tě275? 137 m3 12,000 321.0(1 4

K 18275? 13P m3 258,000 21.® 5 418.00

Strana 16 z 19



Č. j. ZA/4677/2022/2

PČ Typ Kód Popi8 MJ

\'coj:umé "FUJ $uu7j
přmeau. sez ra"oem 9W$u 3v48k se

z Njmny my íl : a S ni3 v:memt
k cene amen ' =p=rn CICů m

NsiktMm' vµopku z hcimir. :iídy í Skuptny 1 m3
aZ 3 (Jo 100 m3
NX333rL d s)päňr'y

rax4U3M,. (jí ?00 m. : nemry m ľ
: a: 3

Nakkdam výkopku z Komín Iňdy ll akuyny m3
4 Gil 5 do SCO m3
Nwäjm. $e3w'! 3 na» syµnrry
m.N raumm, mmm's aj ice mj. ruriry my tí.
mimy 4 a s.

na m3
U4j?em symn'y na macy ne9o bez MAnšnÉ e
tME¢E Nam
f2.á£"2
F'o.pl3t&k z3 8.kl3dku nad t

za skä1tu TS Kmor
ZE. EU1 E

'jodorovné konstrukce

LoZe pod potmbr :mvřeny vykop zd ätérkodRé m3
lace dgci sImry cxtne ms y ec

CR3 mm

Komunikace pozemní

dtaZby pro pěäš clo íOZ9
v0KkoU pim CLOP do 0.25 m2 pt eSo ŠD m2 "2

ckš2by z redo
ém ;é9 ©3ř j snmenim m

Qc) 3 m do 30 mm vťlltm:
Qa2ck pea G-.Q9 m CO925 m. FľO pxny '» m2

tMcmové 5QtMiOCh'59mm pňmdni "' m ?
uCvů/ici "
¢Ĺä2Dä emeva 3ěww3 SCCE9XSOmm petmsi
Okapovy chodrAk z »mcvyeh ztjhonových obrubnikŮ

mmv3{'clch 1qzg boton
cMCntk se amm

cememm 14·2e z leww mším
Hochnova 83Ztj3 zedník hod

s='y ~s¥ RŠV
ii svodů . "

"·::

Úpravy povrchŮj pocEahy a osazováni výplni

pdyms=mmový vnéjäách 9šň m2
rumUoný ručné
pecmxm a sgapm vmí':j mmg»

m'ka 'tme xtén
natě' nanááený ruCM m2

spqww VKí'3
ttme sten

PmZem vnéjäich Mén 8ktovláknřN'm pĹ0kvům
«ľaéeným do tenkovrmé hmoty m2
PCU2CM PrU>7 F€EU'«m y p¢i&? neo:j na prmr·

m¢emm tmu
mozaikov3

m2omítka vnepuch 8wň
cmem POch tm»wena

ste
Z3k'y?' výoľr,i otvorů 3 8vGtých p.beh fotíi

m2
. 1«J<Cf paakou

Z3ky! inqsm počni pceq (xmy
vypni aemů 3 smtym pReň :jti :numou mm p3shju
l 2C'T

L!ČU.!E.'2
Q35'ů.:S

2C-UCSU2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

LOUM pomocné pro obj9ktý pozemních mveb s
1Ueňovou podlahou v do : g m =ti»m do 1$0 kq/m2 "2

Oč) tfš tgi=Zo pmnyoj t.9 m
21 SUI "ŕj

Mnočstvi J.¢8m [czlq «1kem [CZK]

M p: W7¶5?íÓ: 12.C(jQ 150£0 I @35,00

ŕ: fU7s5?¶D2 12.900 150.00 935.00

1(3 K ?7!20tXlf

.. ..
?7 K £í70OEl3l ¶2

\' '

D 4
18 K 45T54?W:

D 5

W K 5(?881 t220

25.800 20,00 580.00

2Ž,.E0?
48.440 350.00 16 254.00

28 096.20
25.800 I 089.C·J 28 Q38.20

15 047,25

10.750 237.Cíj 2 547.75

20 M 5SE'456OF

2t K 8373¶t13ř

n K HZSľ 3tjt

.. ,

D 6

23 K 622?3t1t1

24 K &22¶32¶2!

25 K 022 ?4201)1

?0,7.5G 45OAO 4 ,537.50

2LS(J0 148£9 3 !82.00

1EjÁX)O 280.00 4 480,00

té:.0jÔ

43 629,14

4-D.Gž0 44.00 1 Č%JCLCl4

40MO 44.09 l 800.04

40.91ů 246.00 to ®3,86

2f3 ŕ: 62251 712 40.9:0 595,(X) 28 432.45

27 K (32iWl7C j;

'. :
i. .'
i f

" e'
:.' C'

, D 9
28 K Wá?D111G

30.é55 E'om 532.75

2.881)
2".(128.
? 73$:
Q713
C 1%

21.5C!ä

8 64(3,30

32."250 155£0 4 ®8.75

·; Ť 32.250

Strana 17 z 19



Č. j. ZA/4677/2022/2

PČ Typ Kód

2cí K 979922 ti!

Mnobtvi j.com [CZK] CGň3 «1kem [CZK]

21.500 33.CO 709,50

3(J K 97@05¶ IS ¶0.750 C4.CD

3t K 98513UU

·' >'
. .

G ;

í 4

r ť

·,' ',:
': 'í
, ' :Ť

D 997
32 K

33 K ě97221 ¶2T

:, j::

34 K 9ě7227 T3F

Y 'e
·.' :j

35 K GH72215S¶

;'.·;.:

3é K 997221%9

37 K W722?611

38 K 9ě722H312

D 99$

30 K @@8QT8002

Popis !\AJ

Qäätém vybotmnych obmbnikŮ 3 kmjmkŮ z3hŕMntch
mpri mzgnyruych Bttf

pnú pcetco«m SIb cc
spqvamím mtmau e uoZentm mmt 3

ľí3 8K3jkj CÍB 1C' m reso naazimm
ra z
k)z npini sµx
OCä:ém ň9t>o dIMehc bd Bparov3n'm z m2

:éZemho pň pNbkopgch mZenymkych &1tš
próŮ m sm 9C

s{x*Nacmo mtemíu amzerím a hrmí 3
mmwu řj3 suxmi vmxms:i se m

ra ciopmm mma mac, JéSék CPO :atovEK s p&mnim
vypmtm
Očié?ěňi ploch 8ten. rubu kkneb a podlah tlakovou m2
vMou
ocism pxm &Et1 p<xRň u3eqvw $"0qqu

j2ů°O,UN
(L2U'2AL60'2 iTL2EŽ¥
j.4ěůfů'2

7"?
.UE,'?AE'2

-O :?5:"0,75

3.I4'Q.S€;'O.!E.
Scukr

Přesun sutě

Poplatek za SkjCtdku dQ 17 t
mm l3 t3 PJŤ47b'

doprmm suti z kusových mmmíů noěenim
do 50 m

Q%¢&r'ä SUP no$eetlm namením a se z
mmetwů. ra SQ m
3'éZ$
·3 5?ť·R

Vodorovná doprava vybau'aných hmot noáen:m do St) ,l
m

Mmě Me¶m s raezmtm 3 se
5=mm qc} Sú m

K)R"O.W:8°2

doprava auti z ku8ovych mateňalŮ dQ 1 km f

vxKmmi m bé 3 s ~ym
tmvmmm z růscwm ň3 vz:Menxs cc) km
P·ŕipl3fgk ZKD 1 km u vockjrovné cšopmvy &U:i z t
ku~h
rmmm Wmwa m nakjbm. 6ě 3 8
mmmm pnp«ax za (hSŕ íz3pc=y t Klň prs Km
? ?€3'2Y
N3klád:mi su:i ň:ä dopmvns promdky p'd vodorovnou
dopmvu

cxmm mčmmy µo cxmwu m
Nakládáni vybouraných kmol ň3 ckjprswni pncMŕedky t
pro voc3Dtovnou dQpř3vú

na ¢EY3vňi pmrmy v'eamvroa
nrms

Piesu'n hmot

hmot ruční pro budovy v př88 do 12 m t

Kesun mu m tmwy' oocame '+emjy. výřlxN 3
ruční - tezm"s mmärmce vc«mmä mám toe m

tmm' s RQ6ňcQ konsm:š ¥ý$ký gezs E ClO 12 .m

Práce a dodávky PSV
tzolace proti vodě. vlhkosti a pIynŮm
tzcMe ptoti zomni nopovou fólii bvĺsĺ3. nopek

m?v 8.0 mm. ti CIo ONi mm
pms zemm b"íňKDC a vExjě na puse

6v&"e S vMui a míµu $.0 mr.
e 1Ulse ljČk 0.6 mm
21.SQ"j im " "CR

40.0iO 55£9 2 25CL(J5

"3.00·3
-2.88Q
2.Eíť:í)

-2.62.?.
1.605

-2..738
!.GEEi

.i] 713
0812
.Qú)á
9.2€13

4[J

6 327.(JE',
2.¶63 350.CO 757.05

2.163 485.00 1 O49.0él

3,22$
-1.763
?.'53

3.528 485.(!0 710.11

yta
? 3??

mj'ř-ď
2.m 267.00 577.52

62.727 22.W i 37@.99

ť2.727

2,1€13 150,CO 324.45

3.526 150.00 528.ECí

18 049.62

4@.451 365,(XJ qg D4M2

D PSV

D 711

4(J K 711i8!212

17 331,64

17 331.64

34.400 387.00 73 312.9(1

:..' >

:,; ',·

µ.4(JQ
3& 4EQ

Strana 18 z 19



Č. j. ZA/4677/2022/2

PČ Typ Kód

41 K 711?5i394

htnčjžstvi J.cem fCZK] ČBň3 wlkem [CZK]

2!.500 1(3ELC'3 3 559.00

42 K 7F1'l313é5 tmo 1kloc1 710.00

43 K 9GB71 7202

Popĺb MJ

pmtí :emr:i vlhkem nopovou ťom ukonČgm
mprovďrtw3cs tmou

pgg imos: 3 vCQé town %qlt\1
umjem 1z¢l3ce mou

prob zemřu ňOt>Ob"OU som
ktj"vKou!dv8 tv3Fcwh y

zmm 3 DCD3KChé VCQ? 'cmvym mém ommí
k Wtlčr, p3skdu,

?kógun hmm pm^^ntn[ p'd 1zxjĺ3c8 proti vodě. vlhkoat' 3
plynŮm v cbµk?ech v pĹea ¢3 do ¶2 m

presun :i'rc¢ tFD pm VCQě, \ňřK0C
kqxmj 1'%) z my co m

eaem» rNBW :těs 6 isô 12 m

2.C3Q 189 (R 339.84

K

Strana 19 z 19


